
Magda L. (Madlen.M) ID 323964 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 8:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  - pokud vám nepřišla během 3 dnů odpověď, znamená to že jsme jen NEDOSTALI MAIL napište prosím znovu!

  - všechny mnou nabízené věci jsou kupované námi nové a jsou nošené pouze mými dětmi

  - zboží se opravdu snažím popsat i vyfotit tak, aby odpovídalo skutečnému stavu nabízené
  věci, případné vady mám v popisu. Před odesláním věcičky ještě jednou kontroluji.

  - platbu očekávám do 7 pracovních dní, pokud se nedomluvíme jinak

  -po připsání částky na účet balíček nejpozději do 3 pracovních dnů odesílám a zasílám i upozornění o odeslání balíčku na
email

  -po zodpovězení dotazu bych Vás poprosila o odpověď i v případě, že o věc nebudete již mít zájem. V případě, že se neozvete
do 48 hodin zboží vrácím zpět do prodeje

  -poštovné počítám dle tarifu české pošty

  -zboží prodávám nevyměňuji !!!!!!!! Na dotazy typu: vyměníte za něco od nás .......nereaguji

  Doufám, že s našimi věcičkami budete spokojeni a těším se na obchod s Vámi
  Majda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

